
Datum Akce Místo Čas Organizuje

25. 1. CESTOPISNÁ BESEDA: STO TVÁŘÍ ISLANDU – 
Miloš Buček Městská knihovna Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna

25. 1. Divadlo Metro - DEJA VU Kino Svratka 19.00–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov

27. 1. VK Tišnov - mistrovský zápas Sportovní hala SSK Tišnov, 
z.s. 10.00–15.00 Sdružení sportovních klubů Tišnov, 

z.s. (SSK)

28. 1. AFK Tišnov - turnaj žáků Sportovní hala SSK Tišnov, 
z.s. 09.00–17.00 Sdružení sportovních klubů Tišnov, 

z.s. (SSK)

28. 1. Karneval Z POHÁDKY DO POHÁDKY sokolovna Tišnov 15.30–18.00 Inspiro - středisko volného času 
Tišnov

30. 1. Jak pracovat s talentem u dětí RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 16.30–19.30 Rodinné centrum Studánka

30. 1. ZÁJEZD DO DIVADLA WEST SIDE STORY Národní divadlo Brno 17.45–22.00 Městská knihovna

1. 2. Peru - magické Andy Muzeum města Tišnova 18.00–20.00 Muzeum města Tišnova - Müllerův 
dům

7. 2. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

8. 2. Co nás ve škole nenaučili - Jak pracovat 
s emocemi (EFT) - WS Aleny Navrátilové

Laskala, Tišnov, Klášterská 
357 18.00–20.00 Balance institut

11. 2. Zahájení ostatkového průvodu Jídelna DPS Králova 15.30–16.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

11. 2. Masopustní trhová slavnost Tišnov 16.00–18.00 Městské kulturní středisko Tišnov

13. 2. Anglická konverzace - 1. setkání RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 09.00–09.45 Rodinné centrum Studánka

13. 2. Diskusní večer - Vztahy mezi ženami a muži Laskala, Tišnov, Klášterská 
357 18.00–19.30 Balance institut

14. 2. Zdravá a krásná - cvičení pro ženy - 1. setkání RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 08.00–08.45 Rodinné centrum Studánka

14. 2. Písničky ze starých časů - Hodně štěstí Knihovna DPS Tišnov, 
Králova 1742 15.00–16.30 deTOX, Centrum sociálních služeb 

Tišnov, příspěvková organizace
14. 2. Martin Krajíček trio velký sál MěKS Tišnov 19.30–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov

15. 2. Maškarní plážová zábava Jídelna DPS Králova 14.00–18.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

15. 2. CESTOPISNÁ BESEDA: Mallorca Městská knihovna Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna

17. 2. Matky a dcery RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 09.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

17. 2. XIV. reprezentační ples města Tišnova Sokolovna Tišnov 20.00–02.00 Městské kulturní středisko Tišnov

19. 2. Dráčci - program pro rodiče s neklidnými 
dětmi - 1. setkání

RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 16.00–17.30 Rodinné centrum Studánka

20. 2. PŘEDNÁŠKA: Archeologické nálezy v Tišnově Městská knihovna Tišnov 17.00–18.00 Městská knihovna

21. 2. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

21. 2. UVČ Genealogie II. Městská knihovna Tišnov 16.45–18.45 Městská knihovna

21. 2. Seminář PP a resuscitace s MUDr. Milanem 
Brázdilem

klubovna Inspira, 
Riegrova 312 Tišnov 17.30–20.30 Inspiro - středisko volného času 

Tišnov

21. 2. Cvičení základů koncentrace s Pavlem 
Zieglerem

Laskala, Tišnov, Klášterská 
357 18.00–19.30 Balance institut

22. 2. Rok s prožitkem 2018: Zahradní terapie Městská knihovna Tišnov 17.30–19.00 Městská knihovna

22. 2. StageArtCz: K-PAX, Svět podle Prota 
(představení přesunuté z prosince) Kino Svratka 19.00–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov

Přehled akcí v Tišnově a okolí

ročník XXVIII. ÚNOR 2018 příloha Tišnovských novin číslo 2
vyšlo 25. 1. 2018 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

2/2018Kam v Tišnově



II Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

  Kino Svratka  

PROGRAM KINA – ÚNOR 2018
1. 2.  19.30 PREZIDENT BLANÍK [PREMIÉRA]

90 min., česky, 120 Kč (12+) 
Fiktivní lobbista Tonda Blaník z populárního seriálu 
Kancelář Blaník se dočkal celovečerního filmu. Oznámil 
prezidentskou kandidaturu a v kampani slíbil například 
máslo a lithium do každé rodiny. Režie: Marek Najbrt 
(Protektor, Polski film…)

2. 2.  17.00 COCO 
109 min., dab., 130 Kč / 110 Kč (děti)
Chytrý, zábavný a hodně barevný animák od studia Pixar 
plný sympatických postav. Navzdory zvláštnímu rodin-
nému zákazu muziky se Miguel touží stát uznávaným 
hudebníkem, jako je jeho idol, Ernesto de la Cruz. V touze 
dokázat svůj talent se Miguel souhrou neuvěřitelných okol-
ností ocitne v  barevné Říši mrtvých. Tam potká okouzlu-
jícího šejdíře Hectora a společně se vypraví na strhující 
cestu odhalit skutečný příběh Miguelovy rodiny.

2. 2.  19.30 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI 
83 min., česky, 120 Kč (12+)
Nová komedie Filipa Renče podle scénáře Haliny Paw-
lowské. Životní příběh (ne)obyčejné smolařky Olgy ztvár-
nila herečka Klára Issová, která poprvé předvedla svůj 
komediální talent ve filmu Všechno nebo nic. Dále hrají: 
 Lenka Vlasáková, Jiří Dvořák, Pavel Kříž, Martin Krause, 
 Alice Bendová…

3. 2.  19.30 NIT Z PŘÍZRAKŮ [PREMIÉRA]
130 min., tit., 120 Kč (12+)
Trojnásobný držitel Oscara Daniel Day-Lewis hra-
je v dramatu Nit z přízraků podivínského módního 
návrháře, kterému do života vstoupila láska a málem ho 
zničila. Režie: Paul Thomas Anderson.

4. 2.  17.00 ČERTOVINY
101 min., česky, 130 Kč / 110 Kč (děti)
Nová čertovská pohádka Zdeňka Trošky napsaná volně 
na motivy šumavských báchorek. 

6. 2.  19.30 ŠPINDL
98 min., česky, 120 Kč (12+) 
Zimní komedie ze Špindlerova Mlýna navazuje na ty 
nejlepší české veselohry z prostředí hor. Hrají: Anna 
Polívková, Oldřich Navrátil, Jan Révai, Jakub Kohák, Alice 
Bendová, Lukáš Pavlásek.

7. 2. 19.30 NA KONCI SVĚTA [FILMOVÝ KLUB]
104 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK) 
Oslnivý debut Francise Lee do kinodistribuce z několika 
filmů vybrali sami diváci na LFŠ Uherské Hradiště. Film 
sbírá festivalové ceny po celém světě (Sundance, Berlín, 
Chicago, Edinburgh, San Francisco, Stockholm, Toron-
to…). Kritiky hovoří o „Zkrocené hoře na yorkshirských 
vřesovištích“, „jednom z největších filmových překvapení 
roku“, „skvěle zahrané, větrem ošlehané romanci, která 

zahřeje i dojme“ nebo o „přímočarém romantickém filmu, 
který umí být zábavný, smutný i laskavý“.

8. 2.  19.30 PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY [PREMIÉRA]
105 min., tit., 130 Kč (15+)
Fenomén Padesát odstínů vstupuje do třetí, závěrečné 
fáze. Anastasia a Christian se dobrovolně zřekli své svo-
body a před svatebními svědky řekli rozhodné „ano“. Žít 
šťastně až do smrti jim ale nebude dopřáno. Režisér James 
Foley (Padesát odstínů temnoty) okořenil pikantní erotic-
kou romanci pořádnou dávkou thrilleru a svým hrdinům 
připravil několik nečekaných překvapení.

9. 2. 19.30 PREZIDENT BLANÍK 
90 min., česky, 120 Kč (12+)

10. 2.  17.00 COCO 3D 
109 min., dab, 150 Kč / 130 Kč (děti)

10. 2.  19.30 PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY 
105 min., tit., 130 Kč (15+)

12. 2. 19.30 NERODIČ [PROJEKCE V RÁMCI NÁRODNÍHO 
  TÝDNE MANŽELSTVÍ]

80 min., česky, vstup volný
Kolik podob může mít dnešní rodina? Jakou rodinu 
chceme? A chceme ji vůbec? Dokumentaristka Jana Počtová 
natočila intimní sondu do rodičovství a partner ství dneška. 
Šest různých příběhů, šest názorů na rodičovství a s nimi 
šest různých forem rodin.

13. 2. 19.30 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI 
 83 min., česky, 120 Kč (12+)

14. 2. 17.30 PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY
105 min., tit., 130 Kč (15+)

15. 2. 19.30 BLACK PANTHER 3D [PREMIÉRA]
132 min., tit., 140 Kč (12+)
Další pecka od studia Marvel je dobrodružstvím válečníka 
T’Chally, který se po smrti otce, krále Wakandy, vrací 
domů do odloučené, avšak technologicky vyspělé africké 
země, aby se stal novým právoplatným králem.

16. 2. 18.00 CAMINO NA KOLEČKÁCH [VÝTĚŽEK BUDE VĚNOVÁN 
  NA ČINNOST OBLASTNÍ CHARITY TIŠNOV]

115 min., tit., 120 Kč (12+)
90 min., česky, vstupné dobrovolné
Projekce dokumentu spojená s návštěvou producenta a or-
ganizátora celého projektu Petra Hirsche, kterého doprovodí 
také Jan Dušek coby hlavní aktér filmu. Po skončení filmu 
s nimi můžete prohodit pár slov, takže určitě přijďte!
Jan Dušek je šestatřicetiletý dobrodruh s progresivní for-
mou roztroušené sklerózy. Na svém invalidním vozíku se 
rozhodl pokořit svatojakubskou cestu hned z několika 
důvodů. Sám pro sebe vyrazil s prosbou o zpomalení 
průběhu nemoci. Všem ostatním chce ale hlavně ukázat, 
že na kolečkách život nekončí a i v těžké životní situaci je 
možné si splnit své sny a cíle. Více info o celém projektu 
najdete zde: www.caminonakoleckach.cz.

Výstavy
06.01.2018 – 28.02.2018 Výstava obrazů a vernisáž Městská knihovna Tišnov
08.01.2018 – 28.02.2018 Václav Trmač – Za humny, výstava fotografií Domov sv. Alžběty, Žernůvka
27.01.2018 – 31.03.2018 Živé město Muzeum města Tišnova – Müllerův dům
09.02.2018 – 18.02.2018 Výstava tvorby členů Klubu přátel fotografie Tišnov Galerie Diana
27.02.2018 – 22.04.2018 Václav Hynek Mach, sochař nové republiky Podhorácké muzeum v Předklášteří



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

2/2018 III

17. 2. 17.00 EWA FARNA 10: NEZNÁMÁ ZNÁMÁ  
90 min., česky, 110 Kč
Film mapuje deset let zpěvaččiny kariéry a také přípravy 
na jubilejní koncert. V tomto období se po dlouhých de-
seti letech zpěvačka nečekaně rozešla se svým manage-
mentem a poslední singly si vydala pod vlastním vyda-
vatelstvím. Postavila se více na vlastní nohy a vdala. Nic 
nepíše lepší scénář než život sám.

18. 2. 17.00 ČERTOVINY  
101 min., česky, 130 Kč / 110 Kč (děti)

18. 2. 19.30 TVÁŘ VODY [PREMIÉRA]
115 min., tit., 120 Kč (12+)
Neotřelý fantasy romantický horor režiséra Guillerma 
del Tora (Purpurový vrch, Faunův labyrint…) V utajované 
americké vládní laboratoři padesátých let probíhají ex-
perimenty s podivuhodným obojživelným monstrem na-
lezeným v Amazonii a shodou okolností tam uklízí jedna 
němá paní uklízečka (Sally Hawkins)…

19. 2. 18.00 NEJTEMNĚJŠÍ HODINA [BIO SENIOR]
125 min., tit., 100 Kč / 60 Kč  (senioři)
Gary Oldman v roli jedné z největších osobností 20. 
století. Winston Churchill na počátku 2. světové války 
musí učinit zásadní rozhodnutí. Hrozba německé invaze 
je bezprostřední a on jako premiér Velké Británie musí 
v této temné hodině během krátké chvíle semknout 
národ a změnit průběh světových dějin.

20. 2. 19.30 BLACK PANTHER 3D
132 min., dab., 140 Kč (12+)

21. 2. 19.30 HMYZ [FILMOVÝ KLUB]
98 min., česky, 100 Kč / 80 Kč (FK)
Hospoda na malém městě. Je zavřeno, židle jsou 
převráceny na stolech. Na věšáku visí „hmyzí šatičky“: 
sukénky z krepového papíru, papundeklová motýlí křídla, 
pestře pomalovaná a černé lesklé krovky brouků. U stolu 
v koutě místnosti sedí šest místních ochotníků. Nový film 
režiséra a výtvarníka Jana Švankmajera.

22. 2. 19.00 K-PAX, SVĚT PODLE PROTA 
  [DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ]

310 Kč (1.–9. řada) / 290 Kč (10.–22. řada) v TIC na 
náměstí Míru 120           
Divadelní hra K-PAX vznikla na základě literární předlohy 
G. Brewera. Nejvíce však román proslavilo filmové zpra-
cování, které bylo uváděno v českých kinech pod náz-
vem Svět podle Prota v hlavních rolích s Jeffem Bridge-
sem a Kevinem Spaceym. Do moderní psychiatrické 
léčebny je přijat záhadný pacient, který o sobě tvrdí, že je 
mimozemšťan z planety K-PAX. Jeho pobyt na psychiatrii 
obrátí naruby životy nejen všech spolupacientů, ale i zdra-
votnického personálu, včetně ošetřujícího lékaře, který se 
snaží odhalit pravou totožnost záhadného cizince.

23. 2. 19.30 VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ [PREMIÉRA]
92 min., česky, 120 Kč
Nová česká romantická komedie Milana Cieslera (Špindl, 
Život je život) plná oblíbených herců: Vilma Cibulková, 

Saša Rašilov, Lenka Vlasáková, Jiří Lábus, Filip Blažek, 
 Pavel Kříž a další.

24. 2.  19.30 AKTA PENTAGON: SKRYTÁ VÁLKA [PREMIÉRA] 
115 min., tit., 120 Kč (12+)
Historický thriller Stevena Spielberga líčí příběh novinářů 
deníků The Washington Post a The New York Times 
 (Meryl Streep a Tom Hanks), kteří zveřejnili tajnou zprávu 
označovanou jako Pentagon Papers o angažovanosti 
americké vlády během války ve Vietnamu. 

25. 2.  17.00 PRAČLOVĚK [PREMIÉRA]   
99 min., dab., 130 Kč / 110 Kč (děti)
Příběh animované komedie Pračlověk se odehrává v dávné 
době, kdy po naší zemi ještě kráčeli mamuti a lidé si vážili 
svých rodných jeskyní. Britské studio Aardman Anima-
tions v čele s oscarovým režisérem Nickem Parkem po 
takových filmech, jako jsou Slepičí úlet, Wallace a Gromit 
a Ovečka Shaun, přichází s filmem o střetu civilizací. Vy-
hraje doba kamenná, nebo bronzová?

25. 2.  19.30 THE FLORIDA PROJECT [PREMIÉRA]
115 min., tit., 110 Kč
Tento neobyčejně silný snímek z prostředí pestrobarevných 
motelů nedaleko Disneylandu čeří filmové vody už od své 
premiéry na festivalu v Cannes a brousí si zuby i na několik 
Oscarů. V hlavní roli neodolatelný Willem Dafoe, šestiletý 
objev Brooklynn Kimberly Prince a instagramová hvězda 
Bria Vinaite. 

26. 2.  19.30 PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY  
105 min., tit., 120 Kč (15+)

27. 2.  19.30 BLACK PANTHER 2D  
132 min., dab., 120 Kč (12+)

2. 3.  19.30 RUDÁ VOLAVKA [PREMIÉRA]
112 min., tit., 120 Kč (12+)
Dominika Egorová (Jenifer Lawrence) má mnoho tváří. 
Je oddanou dcerou odhodlanou ochránit svou matku za 
každou cenu. Také primabalerínou, kterou dovedla její 
dravost až na absolutní hranici sil. A především je mis-
tryní ve svádění a manipulaci.

3. 3.  17.00 PRAČLOVĚK   
99 min., dab., 130 Kč / 110 Kč (děti)

3. 3.  19.30 JÁ, TONYA [PREMIÉRA]
119 min., tit., 110 Kč (15+)
Černočerná komedie přináší divoký a stěží uvěřitelný příběh, 
který by vydal hned na několik životů. Vzestup z ničeho až na 
vrchol, touhu, vášeň, pád na samotné dno a jeden z největších 
skandálů sportovní historie. Tonya Harding patřila svého času 
mezi nejlepší krasobruslařky světa.

4. 3.  17.00 TRIKY S TRPASLÍKY [PREMIÉRA]
89 min., dab., 130 Kč / 110 Kč (děti)

4. 3.  19.30 WINCHESTER: SÍDLO DÉMONŮ [PREMIÉRA]
100 min., tit., 120 Kč (12+)
Horor od autorů filmu Jigsaw inspirovaný skutečným 
příběhem vdovy Winchesterové. V hlavních rolích se 
představí oscarová Helen Mirren a Jason Clark (Everest, 
Terminato Genysis, Úsvit planety opic).

NA BŘEZEN 
PŘIPRAVUJEME
animák pro děti: Včelka Mája 2/ 
Králíček Petr/ Sherlock Koumes
drama:  (Ne)obyčejný kluk
pohádka: Cesta za králem trollů

česká romantická komedie: Tátova 
Volha
akční thriller: Nikdys nebyl
sci-fi: Ready Player One: Hra začíná
akční: Přání smrti
a další…
+ úspěšné reprízy ad.

Vstupenky do Kina Svratka:
přímý prodej (možná platba kartou)
Pokladna otevírá 60 min. před filmem 
a zavírá 15 min. po jeho začátku. 
Turistické a informační centrum 
(NOVĚ: nám. Míru 120): Po–pá 
8.00–17.00 (pauza 12.00–13.00)

e-vstupenka
Možnost online nákupu vstupenky 
z pohodlí domova na webu kina.
rezervace  
mekstisnov.cz/kino-svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpoz-
ději 20 minut před představením.



IV Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

  Kulturní akce  

Trhová slavnost – masopustní veselí
neděle 11. února, Tišnov

Tradiční zábavy není nikdy dost! Začneme masopustním průvo-
dem masek městem a dojdeme až k „tržišti“ na zahradě MěKS, 
kde budou v nabídce zabíjačkové dobroty, výborné pití a spous-
ta dalšího osvěžení. Všichni jste srdečně zváni – s maskami i bez! 

Vstup zdarma

Martin Krajíček trio

středa 14. února v 19.30, velký sál MěKS Tišnov

Martin Krajíček patří bezpochyby k nejlepším mandolinistům 
v České republice. Svými netradičními přístupy posouvá možnosti 
využití tohoto nástroje. To ostatně dokládá i jeho bohatá diskogra-
fie a četná spolupráce s hudebními ansámbly nejrůznějších hudeb-
ních stylů.

Vstupné: 160 Kč (dospělí) / 120 Kč (ZTP, senioři). Studenti a děti 
do 15 let zdarma. Bezplatný je vstup pro jednoho dospělého do-
provázejícího dítě. 

XIV. reprezentační ples města Tišnova
sobota 17. února, ve 20.00, Sokolovna Tišnov

Plesová událost sezóny už je tu! To, že vystoupí špičkoví 4TET 
s Jiřím Kornem a téma bude „v říši divů“, už víme. Ale co takhle 
dokonale sehraný orchestr New Time Orchestra, „light art“ ne-
boli malování světlem, akrobacie nebo kouzelník? Těšíme se na 
vás a vaše divuplné róby!  

Vstupné: 590 Kč

K-PAX, Svět podle Prota
22. února v 19.00, Kino Svratka

Přesunuté divadelní představení a jeho náhradní termín! Máte-li 
vstupenky s prosincovým datem, samozřejmě vám budou platit. 
Divadelní hra K-PAX Gena Brewera vznikla na základě literár-
ní předlohy téhož autora. Nejvíce román proslavilo filmové zpra-
cování, které bylo uváděno v českých kinech pod názvem Svět 
podle Prota v hlavních rolích s Jeffem Bridgesem a Kevinem Spa-
ceym. V Tišnově představení odehraje skvělý divadelní soubor 
StageArtCz. 
Vstupné: 310 Kč (1.–9. řada) / 290 Kč (10.–22. řada)

PŘIPRAVUJEME:
AG Flek

čtvrtek 1. března v 19.30, Kino Svratka

A teď něco pro „folkáče“ a „folkrokáče“! Známá skupina AG Flek, je-
jíž tvář pomáhal utvářet Vlasta Redl nebo Hradišťan. Kvalitní muzika 
a kvalitní muzikanti! 

Aleš Tvrdík a Anežka Suchánková
středa 14. března v 19.30, velký sál MěKS Tišnov

Mladý klarinetový talent a laureát mnoha mezinárodních soutěží 
Aleš Tvrdík za doprovodu klavíristky Anežky Suchánkové – stav-
te se poslechnout si, jak skvěle jim to hraje.  

Divadelní spolek Kašpar – Chanson? 
Šanson! 

čtvrtek 15. března v 19.00, Kino Svratka

Šansonová plejáda – E. Piaf, V. Vysockij, G. Bécaud, H. Hegerová, 
E. F. Burian, J. Brel nebo M. Kubišová. Uvidíte a uslyšíte klavír, bub-
ny a zpěv ve zcela nekoncertním provedení a také například Mile-
nu Steinmasslovou. 

Změna programu všech kulturních akcí vyhrazena.



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

2/2018 V

Z
m

ěn
a 

p
ro

g
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a.

ve 20.00 hodin
Sokolovna Tišnov

divuplné róby 
vítány

sobota

zahraje

uvidíte

17. 2. 2018

4TET
New Time Orchestra
Cimbálová muzika Tomáše Zouhara

kouzelníka Tomasiana
light art show
akrobatická čísla

XIV. reprezentační

ples městaTišnova
...v říši divů

 

Bílé písky pro Vaše směsi
H-GLOST

veterina Sanovet

pořadatel:

sponzoři:

generální sponzor: hlavní cena v tombole: hlavní sponzoři:

GASTROSLUŽBY 
Tomáš Plavec

Restaurace KrčekT. J. Sokol Tišnov 



VI Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

17.00 hod.
Mojmír Voráč

TAJEMSTVÍ JAZYKŮ LÁSKY 
ANEB JAK SE NAUČIT 
MILOVAT DOOPRAVDY

(interaktivní beseda)

Kavárna v Muzeu města Tišnova

Vstupné 50 Kč
Rezervace nutná

18.00 hod.
PhDr. Mgr. Jeroným Klimeš, Ph.D.

JAK SI UDRŽET VZTAH
(interaktivní beseda)

Velký sál MěKS Tišnov

Vstupné 80 Kč

VÝSTAVA 
SVATEBNÍCH 
FOTOGRAFIÍ 

Své fotografi e i fotografi e 
svých známých můžete donést 

na recepci Muzea, bez poškození 
v pořádku vrátíme.

Kavárna v Muzeu 
města Tišnova

19.30 hod.
Dokumentaristka Jana Počtová 

natočila intimní sondu do rodičovství 
a partnerství dneška:

NERODIČ
(fi lm)

Kino Svratka

Vstup volný

9.00 hod.
MUDr. Taťjana Horká

MATKY A DCERY 
(celodenní seminář určený pro ženy)

RC Studánka

Vstupné 700 Kč
Rezervace nutná

FONTÁNA LÁSKY 
Pomozte nám ozdobit 
náměstí symboly lásky

RC Studánka

17.00 hod.

VEČER 
DESKOVÝCH HER

Kavárna v Muzeu města Tišnova

Vstup volný

VÝSTAVA KNIH 
SOUVISEJÍCÍCH 

S TÉMATEM 
MANŽELSTVÍ

Městská knihovna Tišnov

11. 2.

16. 2.

12. 2.

17. 2.

14. 2.

Muzeum 
města Tišnova

Městská 
knihovna Tišnov Kino Svratka

 www.tydenmanzelstvi .cz �  www.facebook.com/TydenManzelstviTisnov

TA KÉ  SE  MŮŽ ETE  TĚŠ IT  NA : 

NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ
MANŽELSTV Í  BEZ MÝTŮ



2/2018 VII

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO / MĚSTSKÁ KNIHOVNA  

velký sál MěKS

14. 2. 2017
19.30 hod.

Martin Krajíček trio
mandolína napříč žánry  

a světadíly

CESTOPISNÁ BESEDA

Více na www.mktisnov.cz

Mallorca – hory 
severozápadního 
pobřeží

Jaromír Novák 

15. 2. 2018 v 17.00 hod.
Přednášková místnost

fo
to

: J
ar

o
m

ír
 N

ov
ák

PŘEDNÁŠKA

Více na www.mktisnov.cz

Archeologické 
nálezy v Tišnově 

Mgr. Michal Přichystal 

20. 2. 2018 v 17.00 hod.
Přednášková místnost

fo
to

: M
ilo

š 
S

ys
el

22. 2. 2018 v 17.30 hod.
Přednášková místnost

Zahradní 
terapie
Ing. Zuzana Gale 

PŘEDNÁŠKA

Více na www.mktisnov.cz/
rok-s-prozitkem-2018

ROK 
S PROŽITKEM 
2018



VIII Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO / KULTURA  

Muzeum města Tišnova
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

BIBIANA, Medzinárodný dom umenia pre deti Bratislava a

Muzeum města Tišnova zve na výstavu

27. 1. 2018 – 31. 3. 2018
Vernisáž sobota 27. 1. 2018 v 17 hodin

Výstavní prostory Muzea města Tišnova jsou otevřeny středa – neděle 10 -17 hod. 

Muzeum města Tišnova
Muzeum města Tišnova
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

Muzeum města Tišnova zve na 
přednášku Romana Janusze

PERU – MAGICKÉ ANDY

Fascinující fotografi e, poutavé vyprávění 
a autentická hudba z Peru - kouzelné země pestrých 

barev, andských velehor a dávné říše Inků.

čtvrtek 1. února v 18 hod
 

  Muzeum města Tišnova  

PRONÁJMY  PROSTOR  MěKS
MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152  

(velký sál, malý sál, foyer, zahrada, kuchyňka aj.),  
v Muzeu města Tišnova na Jungmannově 80  

(stylová kavárna, vnitřní terasa)  
a areál letního kina ke krátkodobým pronájmům. 

Různě velké prostory dle potřeby, veškeré nezbytné zázemí, ne-
rušené soukromí.

Bližší informace na tel. č. 549 410 211  
nebo pronajmy@kulturatisnov.cz, tic@kulturatisnov.cz. 


